
令和元年 10 月吉日 

お客さま各位 
 

株式会社 福岡中央銀行 

清川支店 

 

清川支店の新築移転ならびに店名変更に伴うお願いについて 
 

日頃より福岡中央銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊行清川支店は、現店舗での営業を令和元年 11 月２２日（金）をもって終了し、

令和元年 11 月２５日（月）より店名を渡辺通支店へ変更し、新築移転した新店舗で営業を開始する

こととなりました。 

つきましては、大変ご不便をおかけいたしますが、「店名変更日：令和元年 11 月 25 日（月）」   

以降に当行（清川支店）の口座で振込金をお受け取りになる際は、振込依頼人さま（ご勤務先や    

お取引先等）へ新店名（渡辺通支店）をご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、振込依頼人さま（ご勤務先やお取引先等）へお知らせいただくためのご案内文書（振込口座

の「店名」変更のお願い：ひな形）をご用意いたしました。別添のご案内文書（当行ホームページ

https://www.fukuokachuo-bank.co.jp/よりダウンロードもできます）をご利用いただき振込 

依頼人さまへご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

【振込口座の「店名」変更のお願いに関するご案内文書】 
 

        

 

       お問い合わせ先：福岡中央銀行 清川支店 TEL 092-521-0531                

令和元年 月 日

様

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当方の取引銀行である福岡中央銀行　清川支店が、店名変更を予定して

います。

　誠に恐れ入りますが、「店名変更日」以降の当方あての振込につきましては、

以下に記載の通り、店名を「渡辺通支店」に変更くださいますようお願い申し上

げます。

敬具

【 店名変更日 】

令和　元年　11月　25日 （月）

※「新店名」でのお振込手続きは、「店名変更日」以降にお願いいたします。

【 新店名 】

※今回の変更は店名のみであり、金融機関コード・店番号・口座番号の変更はございません。

            振込口座の「店名」変更のお願い

福 岡 中 央 銀 行　（ 金融機関コード 0582 ）

フリガナ

店名

変更前 変更後

キヨカワ ワタナベドオリ

清川支店 渡辺通支店

担当者名

電話番号

氏   名
または

会社名

店番号 002 002　（変更ありません）

振込依頼人さまの 
お名前をご記入ください。 

お客さま、ご担当者さまのお
名前、ご連絡先電話番号をご
記入ください。 


